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MTCE 54x100 EZ 711512 0,326

Description Code

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

ASSISTANCE TECHNIQUE
+33 (0)1 55 95 92 17
pole.technique@niedax.fr

MTCE ADJUST. BEND 54X100 EZ
ELEMENT MTCE 54X100 EZ

FT03022www.niedaxfrance.fr

EZ : Fil d'acier XC électrozingé après fabrication suivant NF EN ISO 2081-2082
EZ : XC steel wire electro-zinc galvanising according to NF EN ISO 2081-2082
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